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BASHKIA GJIROKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJEREZORE 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2020 

(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1) 

Nr. 

Ren

dor 

(1) 

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e 

kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa 

(6) 

 

 2020     

1 20.01.2020 

Informim mbi kordinatorin për informim, vlersimin e punonjsve për 

periudhen 1944-1991 08.01.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

2 21.01.2020 

Informim mbi rrjetin muzeal dhe ndërhrjet e parashikuara në rrugët e 

bashkisë. 05.02.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

3 13.02.2020 Informim mbi Çerdhe Cicërimat 17.02.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

4 27.05.2020 Informim mbi zbatimin e neni 28 të ligjit 139/2015 02.06.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

5 05.06.2020 Informim mbi Ujësjellsit Lazarat 05.06.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

6 09.06.2020 

Informim mbi Zyrën për mbrojtien e Konsumatorit 

 09.06.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 
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7 04.06.2020 Informim mbi menaxhimin e mbetjeve. 12.06.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

8 02.08.2020 Informim mbi strukturën e punonjësve, buxhetin. 08.08.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

9 19.08.2020 Informim mbi firmën, vulen e Kryetarit të Bashkisë. 20.08.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

10 31.08.2020 Informim mbi nërveprimin institucione fetare me bashkinë. 02.09.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

11 10.10.2020 Informim mbi numrin e familjeve në qytetin e Gjirokastër. 11.10.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

12 22.09.2020 Informim mbi të dhënat e administratorve 30.09.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

13 28.09.2020 Informim mbi monitorimin e llogaridhënies së bashkisë 29.10.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

14 15.10.2020 Informim mbi Parkun Arkeologjik të Antigonesë. 15.10.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

15 28.10.2020 Informim mbi planin e menaxhimit të mbetjeve. 04.11.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

16 20.10.2020 

Informim mbi vendimet e këshillit, numrin e punonjësve, investimet 

2020 28.10.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

17 28.10.2020 Informim mbi shërbimet elektronike të bashkisë. 02.11.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

18 12.10.2020 Informim mbi kërkesat për informacion. 28.11.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

19 03.11.2020 Informim mbi materialet e publikuara ne faqen zyrtare.  16.11.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

20 04.11.2020 Informim mbi numrin e popullsisë.  05.11.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 
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RREGJISTRI I KËRKESAVE PËR VITIN 2020 MBYLLET ME 26 KËRKESA TOTAL. 

 

21 25.11.2020 Informim mbi masat e marra në kuadër të zgjedhjeve 2021 17.12.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

22 27.11.2020 

Informim mbi numrin e personave që kanë humbur jetën si pasoj e 

COVID-19. 02.12.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

23 16.12.2020 Informim mbi të punësuarirt me PAK. 20.01.2021 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

24 21.01.2020 

Informim mbi masat e marra  në kuadër të zgjedhjeve 2021 për Njësin 

Administrative Lunxhëri. 12.01.2021 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

25 24.01.2020 

Informim mbi rrjetin muzeal dhe ndërhrjet e parashikuara në rrugët e 

bashkisë. 14.01.2021 Përfunduar 

Pa 

pagesë 

26 26.12.2020 

Informim mbi  gjendjen e ndërtesës e cilsa do të shërbej për vendosjen e 

KZAZ Nr.80. 25.01.2020 Përfunduar 

Pa 

pagesë 


